
MINY
KÓw Protokół Nr XVI 1 1/201 6

z Sesji Rady Gmina' Mietkó)
z dnia 31 marca 2016 r.

Segę otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Mietków - Helena Artymowicz słowami
.Otwieram Sesję Rady Gminy Mietków", przywitała wszystkich zebranych, na podstawie listy
obecności stwierdziła quorum i przedstawiła porządek obrad

1. otwarcie Segi
2. Przgęcie protokołu z poprzedniej sega -- 29.02.201 6 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miąscowego planu zagospodarowania

przestrzennego wsi Waunzcńczyce.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 201 6 rok
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu na

budowę i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej UToSIP.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przgęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Mietków na 201 6 rok".
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego

zawarcia umów dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres dłuższy

9. Podjęcie uchwały w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mietkowie.
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na zasiłki okresowe, celowe,

pomoc rzeczową przyznane pod warunkiem zwrotu.
11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu

przyznawania i zwrotu zasiłku celow ego na ekonomiczne usamodzielnienie.
12. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczną za 201 5 rok
13. Sprawozdanie z realizadi Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i Narkomanii za 20 1 5 rok.
1 4. Wnioski i interpelacje radnych.
15. Sprawy różne.
16. Zamkniecie Scqi

lataŻ

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie przgęcia protokołu z poprzedniej sagi
Głosowało 14 radnych -- oddano 14 głosów ,,za'
Przewodnicząca stwierdziła, że protokół został przylętyjednogłośnie.

Ad 2

Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany midscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wsi Wawrzeńczyce

Adam Kozarowicz -- Wójt Gminy -- Wjaśnił, że podjęcie tą uchwały podyktowane jest chęcią
budowy emmy fotou,oltaicznel oraz budowy budynków mieszkalnych w tym obszarze.

Projekt uchwały przedstawił -- Ireneusz Słoma -- Sekretarz(gminy.

Ad

Głosowało 14 radnych -- oddano 14 głosów ,,za:
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjętajednogłośnie.

Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy na 20 16 rok.
Regina Ozga -- Skarbnik Gminy - Wjaśniła, że na posiedzeniu komigi nie poinformowała, że
wieś Mietków z funduszu sołeckiego przekazała na GOK 4000,00 zł. na XA/ykonanie remontu i
zwróciła się do radnych o zaakceptowania zmiany w załączniku nr 2 jako dotacji celowo dla

Ad 4



instytucji kultury xx, celu odpowiedniego rozliczenia z Wojewodą środków przekazanych w
ramach funduszu sołeckiego.
Następnie przedstaxN'iła prdekt uchwały.

Głosowało 14 radnych -- oddano 14 głosów ,,za'
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została pocUętajednogłośnie

Uchwała lx' spra'Me udzielenia pomocy finansowej Powiatowi WrocłaxĄ'skiemu na budowę i rozwój
Systemu Informadi Przestrzcnnęj wroS[P.

Wqt - wyjaśnił, że taką uchwałę podejmujemy co roku, stwierdzając, że wroSIP jest bardzo
przydatny w pracy urzędu

Ad 5

Głosowało 14 radnych -- oddano 14 głosów ,,za:
Przewodnicząca stwierdziła, że uchxx'ała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała w sprawie przgęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Mietków na 2016 rok".

Wójt -- powiedział, że ta uchwała róu:niej poddmowana jest co roku i stwierdził, że dzięki
:emu, że u'spólnym wysiłkiem staramy się znaleźć nowe domy dla porzuconych zwierząt, mieścimy
się w 1 0 tys. zł. przeznaczonych na ten cel

Ad 6

Głosowało 14 radnych -- oddano 14 głosów ,,za'
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umów
dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata.

Wójt Wjaśnił, że dotychczasowi dzierżawcy ze usi Borzygniew, Stróża i Domanice wystąpili
z wnioskami o przedłużenie umów dzierżawy działek wykorzystywanych na ogródki przydomowe.

Ad 7

Głosom'ało 14 radnych -- oddano 14 głosów ,,za:
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjętajednogłośnie

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata
Wdt wyjaśnił, że chodzi o działkę na tzw. rivierze, na którą kiedyś był parking. Osoba która

kupiła budy nck od Pana Szybowskiego, wystąpiła z wnioskiem o wydzierżawienie tego terenu
Ireneusz Słoma - Sekretarz Gminy -- poinformował, że w $ 1 zmienia się zapis zamiast słów

działki nr 480/3" wstan,ia się słoNĄ'a ,,części działki nr 480", ponieważ nie ma jeszcze
zatwierdzonego podziału tą działki
Następnie przedstawił projekt uchwały.

Ad 8

Głosowało 14 radnych -- oddano 14 głosów ,,za:
Przed'odnicząca stwierdziła, że uchwała została podjętajednogłośnie

Uchwała w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mietkowie
Sekretarz -- w związku z tym, że Pani Małgorzata Omian -- kierownik GOPS ma problemy ze

strunami głosowymi Wjaśnił, że podjęcie td uchwały wiąże się z nowym zadaniem - zasiłek
wychowawczy 500+.
Następnie przedstawił projekt uchwały

Ad 9



Głosowało 14 radnych -- oddano 14 głosów ,,za'
Przewodnicząca stwierdziła, że uchu-ała została pocUętajednogłośnie

3

Uch'Bała w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na zasiłki okresowe, celowe, polboc rzeczową
przyznane pod warunkiem zwrotu.

Sekretarz -- Wjaśnił, że projekt uchwały został przygotow'any w wyniku zaleceń pokontrolnych.
U nas nie było takich przypadków, ale kontrolujący stwierdzili, że mimo to należy podjąć taką
uchwałę.
Następnie przedstawił projekt uchwały

Ad ]0

Głosowało 14 radnych -- oddano 14 głosów ,,za:
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjętajednogłośnie

Uchwała w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznam'ania
zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.

Sekretarz - przedstawił projekt uchwały, infomlując, że tą uchwałę podejmujemy również w wyniku
zaleceń pokontrolnych.

Ad 1 1

Głosowało 14 radnych -- oddano 14 głosów ,,za:
drzew'odnicząca stwierdziła, że uchu ała została podjęta jednogłośnie.
Ad 12 iAd 13

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2015 rok ,
i Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Narkomanii za 2015 rok

Przewodnicząca RG poinfonnowała, że wymienione sprawozdania będą do wglądu w biurze
rady gminy.

Ad 14
Wniosków i interpelacji nie zgłoszono

Jolanta Borecka -- sołtys wsi Mietków zgłosiła, żc na ul. Koldowej od Pani Kozak - przy
Komexie, poc.zcie, banku - aż do zakrętu przy poboczach i na chodnikach jest bardzo dużo
piasku. Jedni mieszkańcy poczuwalą się do sprzątania, a inni nie. Zapytała do kogo wystąpić
z wnioskiem o sprzątnięcie do Powiatu czy do żwirowni, bo kiedyś sprzątali, a teraz jest
tragedia.
Wqt odpowiedział, że gmina włączyła się do sprzątania piasku przy pomocy pracowników

nteru'cncŃnych, nie czekając na służby. Stwierdził, że oprócz piasku naniesionego przez żwirownię
pozostał piasek z post'pywania dróg w okresie zimowy'm i to jest podstaw'a do wystąpienia do
Starostwa. Powiedział, że będzie interweniował

Krystyna Janiaka -- sołtys wsi Mi]in -- zgłosiła, że w Mi]inie przy u]. Mietkowskiel przy
chodniku jest również dużo piasku.

Jarosław Kępa -- sołtys u,si DzikoxN'a -- zapytał, czy coś wiadomo na temat rozbiórki budynków
na działce w Dzikową -- młodzież się dopytuje kiedy to będzie robione

Wójt -- odpowiedział, że podstawową sprawą jest przeniesienie baraku z prywatnego midsca
na tamtą działkę, które w uzgodnieniu z radnym nastąpi jak się ociepli, bo obecnie jest błoto
Fachowcy w zakresie budoxxnictwa stwierdzili, że ze względów technicznych nie można dokonać
adaptacji. W zu'iązku z tym na)tanią będzie rozburzyć to w całości i budynek mieszkalny, i stodołę,
utworzyć tam parking, na miejscu stodoły ustawić barak, a dalszą część przeznaczyć na boisko
Stwierdził, że nie ma sensu 200 tys. zł. przeznaczać na adaptację, ale musi być opinia w sprawie
kosztów rozbiórki

Ad 15



M. Bobrowski odpowiedział, że przesłane zostanie pismo do Rrójta z prośbą o przekazanie
sołtysom. Dodał, że wcześnie pracoxx'ał w prewencji i były tam plakaty, ale jest mały budżet i
nie ma plakatów
Przewodnicząca Rady Gminy - powiedziała, żeby przesłano treść plakatu, wzór a w urzędzie
zostanie wydrukou'any i rozplakato\x any.
M. Bobrou'ski powiedział, że w przyszłym tygodniu postara się dostarczyć wzór plakatu
Przewodnicząca dodała, że dobry pomysł aby przekazać taką informację proboszczem
M. Bobrowski , że będą zachowane wszelkie środki ostrożności w związku z obchodami
Swiatowych Dni Młodzieży

5

Ad 16.

Przewodnicząca Rady Gminy Helena Artymowicz zamknęła Seqę słowami ,,Zamykam Sega Rady
Gminy Mietków'

Protokołowała:
Genowefa Chabzda

Helena .4rtyrnow

a

cz


